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VIDEO/ Bujar Osmani: Një natë para festës së Bajramit, bashkë…
Varhelyi: Parlamenti Evropian mbështeti lëvizjen pa viza të serbëve me…
Begaj uron Bajramin: Kjo ditë shenjon shpresën se durimi, përpjekja…
A po përfshihen dhe vendet e rajonit në zgjedhjet tek…
Spasovski: Pensioni minimal 20.000 denarë dhe pensioni mesatar 30.000 denarë
Azbi Nuredini i bashkangjitet Lëvizjes Demokratike
Kontrolli i makinës në Kakavijë, sekuestrohen 15 lingota floriri dhe…
Probleme të sistemit në FSSh, Mjekët amë apelojnë për zgjidhje…
Ali Ahmeti shpreh ngushëllime për ndarjen nga jeta të poetes…
Siljanovska: Të propozohen juristë të njohur për K. Gjyqësor. Atëherë…
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Varhelyi: Parlamenti Evropian mbështeti lëvizjen pa viza të serbëve me pasaporta serbe
Xh M10/04/202410/04/2024
10/04/202410/04/20240
Komisionari për Zgjerim dhe Fqinjësi i Bashkimit Evropian, Oliver Varhelyi, ka deklaruar se propozimi për...

Shqipëri

Begaj uron Bajramin: Kjo ditë shenjon shpresën se durimi, përpjekja e solidariteti njerëzor shpërblehen
Xh M09/04/202409/04/2024
09/04/202409/04/20240
Presidenti i Shqipërisë, Bajram Begaj ka uruar besimtarët myslimanë për festën e Bajramit, duke thënë...

Maqedoni

A po përfshihen dhe vendet e rajonit në zgjedhjet tek ne?
Xh M09/04/202409/04/2024
09/04/202409/04/20240
Shkup, 9 prill – Bullgaria dhe Greqia ndërhynë në zgjedhjet në Maqedoni. Sofja është e...

Maqedoni

Spasovski: Pensioni minimal 20.000 denarë dhe pensioni mesatar 30.000 denarë
Xh M09/04/202409/04/2024
09/04/202409/04/20240
Shkup, 9 prill – Bartësi i njësisë zgjedhore 2 nga LSDM, me pensionistët nga shtëpia...

Maqedoni

Azbi Nuredini i bashkangjitet Lëvizjes Demokratike
Xh M09/04/202409/04/2024
09/04/202409/04/20240
Shkup, 9 prill – Kryetari i Lëvizjes Demokratike, Izet Mexhiti sonte ka prezantuar një prurje...

Shqipëri

Kontrolli i makinës në Kakavijë, sekuestrohen 15 lingota floriri dhe shuma të majme parash, policia jep detajet
Xh M09/04/202409/04/2024
09/04/202409/04/20240
Në kuadër të rritjes së efektivitetit të punës së strukturave të kufirit e migracionit, për...

Maqedoni

Probleme të sistemit në FSSh, Mjekët amë apelojnë për zgjidhje të problemeve
Xh M09/04/202409/04/2024
09/04/202409/04/20240
Shkup, 9 prill – Mjekët e familjes kanë pasur probleme këto ditë – nuk kanë...

Maqedoni

Ali Ahmeti shpreh ngushëllime për ndarjen nga jeta të poetes Lindita Ahmeti
Xh M09/04/202409/04/2024
09/04/202409/04/20240
Shkup, 9 prill – Kryetari i Bashkimit Demokratik për Integrim, Ali Ahmeti ka shprehur ngushëllime...
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